

KALİTE ÇEVRE İSG POLİTİKASI



PRODE olarak, makina imalatı, ekipman imalatı, bakım onarım, revizyon ve çelik konstrüksiyon projelerindeki başarı grafiğimizi sürekli yükseltme azmiyle, doğru, ciddi, pratik, kaliteli, çevreci ve kalıcı hizmet anlayışını benimseyerek sektördeki etkileyici varlığımızı sürdürüyoruz. Son yıllarda elde ettiğimiz mükemmel başarı ve hızlı büyüme, aile sıcaklığımızdan ödün vermeden, çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliğini ön planda tutarak kurumsallaşma hedefimize odaklanmamıza ilham verdi. Bu süreçte, takım anlayışı ve iş birliği şirketimizin temel değerlerinden biri haline gelerek başarıya önemli bir katkı sağlamıştır.

Gelecekte de sektördeki lider konumumuzu sürdürmeyi ve müşterilerimize en üst düzeyde hizmet sunmayı hedefleyerek, yenilikçi çözümler ve Kalite&Çevre&İsg standartlarına olan bağlılığımızı sürdürüyoruz. PRODE olarak, sektördeki varlığımızı güçlendirmeye ve başarı grafiğimizi daha da yükseltmeye kararlılıkla devam ediyoruz.

İşimiz ve çalışma ortamımız ile ilgili yaralanma ve sağlığın bozulmasının önlenmesi için güvenli ve sağlıklı çalışma koşullarının sağlanmasına yönelik gerekli önlemleri alıyor olası tehlikeleri ortadan kaldırmak ve İSG risklerini azaltmak için risk analizlerimizi yapıyor ve takip ediyoruz.

PRODE olarak, faaliyetlerimizde her zaman insan gücü ve ürün yelpazesi kalitesine öncelik veriyoruz. Yaratıcılığı ve ekip ruhunu en üst düzeyde kullanarak, doğru stratejilerle başarıyı yakalıyoruz. Şirketimiz, hizmet sunduğu kurum ve kuruluşlara sürekli olarak yükselen bir hizmet çitası sunma kararlılığına sahiptir.

 **Prode**
Tasarım Mühendislik

Yıllar önce başlayan başarı serüvenimizde, PRODE olarak, giderek artan iş kapasitesi ve genişleyen hizmet yelpazesi ile otomotiv sanayii, çelik konstrüksiyon, makine imalatı, ekipman imalatı, bakım ve revizyon, mühendislik, tasarım ve analiz alanlarında tüm uygulanabilir şartları yerine getirerek faaliyet göstermekteyiz. Modern teknolojiyi ve üstün insan gücünü birleştirerek, sektörün öncü firmaları arasında yerimizi almış bulunmaktayız.

PRODE olarak, gelecekte de sektördeki liderliğimizi sürdürmeyi ve müşterilerimize en iyi hizmeti sunmayı hedefleyerek, sürekli iyileştirme faaliyetleri ile birlikte kararlılıkla ilerlemekteyiz.

Politikamız, yönetim sistemlerimizin sürekli iyileştirilmek, hedef ve amaçlarımızı belirlemek için çerçeve niteliğinde, kuruluşumuzun amaç ve bağlamına uygun ve stratejik istikametini destekler şekilde yol gösterici olacaktır.

**PRODE olarak
tüm bunları
taahhüt ediyoruz.**

Eyüp ÇOBAN
Genel Müdür

Prode
Tasarım Mühendislik